
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 

C.so Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 
C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                         

sito web: 

1cdvalenzano.edu.it 
Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 

e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

C.U. fatturazione 

UFY99Q 

 

  

Prot. n. 2369/B.28       Valenzano, 9 luglio 2020 

 

                                                                                                          Al Sito web della scuola 

                                                                                                          All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo   

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.6– “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” – Graduatoria definitiva figura 

di Progettista 

 

 Progetto: La mia scuola smart 

Titolo modulo: Tutti connessi  

Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-240 

C.U.P. J62G20000380007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II –  

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico  

10.8 – Azione 10.8.6– “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire  

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 3 del 23/04/2020 di approvazione dell’adesione  

al progetto “La mia scuola smart”; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 24/04/2019 di approvazione dell’adesione al  

progetto “La mia scuola smart”; 

 

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2020 prot. 1704 del  08/05/2020 del 

progetto autorizzato; 

 

VISTO il D. L.vo 30 marzo 2001 n.165 recante “Norma generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 

C.so Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 
C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                         

sito web: 

1cdvalenzano.edu.it 
Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 

e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

C.U. fatturazione 

UFY99Q 

 

  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente "Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il D. L.vo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, contratti e forniture”; 

 

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 “Regolamento di Esecuzione del Codice dei Contratti 

Pubblici”; 

 

VISTA la delibera n. 4 del verbale n. 6 del 19/05/2020 del Collegio dei Docenti  con la quale sono 

stati approvati i criteri di qualificazione professionale richiesti al Progettista; 

 

VISTA la delibera n. 5 del verbale n. 3 del 28/05/2020 del Consiglio di Circolo  con la quale sono 

stati approvati i criteri di qualificazione professionale richiesti al Progettista; 

 

VISTO l’avviso prot. n. 2180 B.28 del 19/06/2020 per l’individuazione di n. 1 esperto interno 

PROGETTISTA per il progetto "La mia scuola smart "; 

 

VISTA la candidatura pervenuta in data 26/06/2020 giusto prot. n. 2259 B.28; 

 

VISTO il verbale prot, n. 2276 del 30 giugno 2020 redatto dalla commissione giudicatrice 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 2294/B.28 del 01/07/2020 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la figura di DOCENTE esperto interno 

PROGETTISTA nel progetto "La mia scuola smart "; 

Candidato Laurea 

vecchio 

ordinam

ento o di 

secondo 

livello 

Altri 

titoli 

culturali 

Certificazione 

informatiche 

Corsi di 

Formazione 

Esperienze 

informatiche 

spese in 

ambito 

esterno alla 

scuola 

Esperienze in 

ambito 

interno alla 

scuola 

Esperienze 

specifiche in 

qualità di 

progettista 

Docente 

interno 

all’Istituto 

con 

nomina 

almeno 

annuale 

Totale 

punteggio 

assegnato 

 

Gallucci 

Elvira 

/ / 5 25 / 10 10 10 60 

 



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 

C.so Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 
C.M.  BAEE18400V 

C. F. e P. I.V.A. 93000440722                         

sito web: 

1cdvalenzano.edu.it 
Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 

e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

C.U. fatturazione 

UFY99Q 

 

  

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

  

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                    Dott.ssa Michela LELLA 
                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                    ex art. 3, comma 2, D.lgs. 39/93 

 


